
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Coração de Maria

quarta-feira, 7 de agosto de 2013 Ano IV - Edição nº 00311

Prefeitura Municipal de
Coração

 de Maria publica

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42C5EE02F28042DE946805DCBFA482A8



quarta-feira, 7 de agosto de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00311 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

SUMÁRIO
• Pregão Presencial nº 026/2013. Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios para atender a alfabetizandos na Merenda Escolar do TOPA no

município de Coração de Maria – BA.

Pregão Presencial nº 027/2013. Objeto: Reformas, reparos e manutenção das vias públicas e da infra-estrutura dos órgãos públicos e
demais secretarias municipais.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42C5EE02F28042DE946805DCBFA482A8



quarta-feira, 7 de agosto de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00311 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Pregao Presencial

 

 
 
 

AVISOS DE PUBLICAÇÃO 
  

PREGÃO PRESENCIAL Nº 026/2013 
 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 026/2013, para aquisição de gêneros 
alimentícios para atender a alfabetizandos na Merenda Escolar do TOPA no município 
de Coração de Maria – BA, conforme especificações constantes no Anexo I, a ser 
realizada no dia 19 de Agosto de 2013, às 10:00 (dez) horas, Edital e Anexos 
disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, Centro, 
CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Maiores informações pelo Tel: (75) 3248-2489.  
E-mail pmcm.licitacao@hotmail.com. Coração de Maria – BA, 05 de Agosto de 2013. 
Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 
 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 027/2013 
 
 
A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que abriu 
Licitação na modalidade Pregão Presencial no 027/2013, tipo menor preço por lote,  
para  reformas, reparos e manutenção das vias públicas e da infra-estrutura dos órgãos 
públicos e demais secretarias municipais, conforme especificações técnicas constantes 
no anexo II, a ser realizada no dia 19 de Agosto de 2013, às 13:00 (treze) horas, Edital e 
Anexos disponíveis na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Dr. Araújo Pinho, nº. 14, 
Centro, CEP 44.250-000.  Coração de Maria. Maiores informações pelo E-mail: 
pmcm.licitacao@hotmail.com e ou pelo telefone – 75-32482489. Coração de Maria – 
BA, 05 de Agosto de 2013. Wilma de Brito Gonçalves Menezes – Pregoeira. 
 
 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

42C5EE02F28042DE946805DCBFA482A8


